
Ferrovie Emilia Romagna

NEGOZIATA A SEGUITO ASTA DESERTA PER FORNITURA ARMADI POSTO PERIFERICO CTC

Informazioni sulla gara
ID 4

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo

CPV: 34632000-6

Protocollo: 5722

CIG: 7736165550

CUP: C36C17000010001

Tipo di fornitura: Beni

Atto di riferimento: DET. 094/18 del 01/12/2018

RUP: ANGELO RUFINO

Per richiedere informazioni:
Eventuali richieste: eventuali richieste riguardanti la
procedura possono essere inoltrate entro e non
oltre il giorno 21/12/2018.

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Ferrovie Emilia Romagna

Centro di costo: U.O Gare

Destinatario fornitura/servizio: Servizio di sistema

Aggiudicatario: S.I.E.L. di Pellizzari Gianluca e Iuri Denis snc
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 212.918,68 €

Data di aggiudicazione: 14 marzo 2019

Comunicazione:

Eventuali richieste: eventuali richieste riguardanti la
procedura possono essere inoltrate entro e non
oltre il giorno 21/12/2018 da inviarsi all'indirizzo pec:
fer@legalmail.it 



Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 216.000,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 216.000,00 €

Oneri: 0,00 €

Importo contributo ANAC: 20,00 €

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 18 dicembre 2018 16:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 11 gennaio 2019 12:00:00

Data scadenza: 21 gennaio 2019 12:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
DGUE

Domanda di partecipazione

Autocertificazione

Documento di Identità

Contributo ANAC

Cauzione - Fidejussione

Eventuali documenti integrativi

CONTRATTO DI AVVALIMENTO

ATTO COSTITUTIVO / MANDATO COLLETTIVO

DICHIARAZIONE DI SUBAPPALTO

Dichiarazione relativa al possesso dei requisiti di ordine generale da parte di persone fisiche

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi

Documentazione gara
Bando di gara

SCHEMA DI CONTRATTO

Condizioni-Generali-di-Contratto-FORNITURE

InformativaTrattamento Dati Personali

LG1.P3.1.07 Allegati 1_4 a Specifica di fornitura PP

LG1.P3.1.07 SPECIFICA TECNICA FORNITURA ARMADI PP

AVVISO DIFFERIMENTO TERMINE ULTIMO PRESENTAZIONE OFFERTE


	NEGOZIATA A SEGUITO ASTA DESERTA PER FORNITURA ARMADI POSTO PERIFERICO CTC

